Faktura / Daiovy doklad Cislo:4719220799

~1 IMOS Brno, a.s. Org. jed.: 0773
| = Olomoucka 704/174 Cemovice Naz. Org. jed.: 0773 Stavbyvedouci
627 00 BRNO-SLATINA Zakézka: 201905001
ICO: 25322257 DIC: CZ25322257 Nazev zak.: Predslav
Obchodni rejstiik vedeny u Krajského soudu v Brné , Oddil B, vioZzka 2211
Penézni Gstav: Komeréni banka a.s. QOdbératel:
Cislo uétu: 63706641/0100
IBAN: CZ6601000000000063706641 Obec Piedslav

BIC: KOMBCZPPXXX
Var. symbol: 4719220799
Pfedslav 124
KLATOVY
339 01

ICO: 00256021 DIC: CZ00256021

Zplsob platby: Pfikaz k Ghradé
Datum vystaveni: 14.03.2023
Datum uskut.zdan.plnéni: 27.01.2023
Datum splatnosti: 13.04.2023

Na zakladé SOD 201905001/ 0562/ 19/ VHS a DS ze dne 29.01.2020, zji§tovaciho protokolu a soupisu provedenych praci pfedkladame fakturu na akci
s nazvem "Predslav - odkanalizovani a ¢isténi odpadnich vod"

Registracni Cislo: €Z.05.1.30/0.0/0.0/17_071/0007265.
Néazev projektu: PFedslav - odkanalizovani a &isténi odpadnich vod

Platebni podminky se fidi ujednnim v SOD.

prace dle SoD za leden 2023

P.¢ Text DPH
Mnozstvi MJ Cena/lMJ  ¥%Slevy Ziklad Sazba Dani Castka
1 préace dle SoD za leden 2023
1,000 11 700,26 11 700,26 21,00 0,00 11 700,26
Rekapitulace DPH Zaklad dané Sazba dané Dan Castka
11 700,26 21,00 0,00 11 700,26
Celkem DPH 11 700,26 0,00 11 700,26
Castka k thradé 11 700,26 CZK

Pfedmétem fakturace je zdanitelné pInéni zafazené do kodt 41-43 klasifikace produkce CZ-CPA. Dafi odvede zakaznik.

Vystavil: Malikova Hana Brno, a.s-
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IMOS Brno, a.s., Olomoucké 174, 627 00 Brno

JISTOVACIi PROTOKOL &.15

—

k soupisu provedenych praci

Sledované obdobi:  01/2023

Zhotovitel: IMOS Brno a.s.
ico: 25322257
Nézev a sidlo:

Smlouva o dilo zhotovitele E.:

IMOS Brno a.s., Olomoucka 704/174, 627 00 Brno-Cernovice
201905001_0562_19_VHSaDS

Oblednatel: Obec Predslav
I€0: 00256021
Nazev a sidlo:

Smiouva o dilo objednatele &.:

Obec Piedslav, Predslav 53, 339 01 Klatovy
C€Z.05.1.30/0.0/0.0/17_071/0007265 "Ptedslav - odkanalizovani a &i§t&nf odpadnich vod™

Odsouhl ¢ udaje

Rozpoltové niklady fakturatnfho celku

Nézev

0d zahé

nékiady celkem

pfedchoziho mésice

fdo konce |

©Od zahéjenl do konce
sledovaného méisice

Zbyva

1

2

3

5

Stavebni prace - dokoncené m&mé jednotky bez DPH

Pinéni nepodléhajici prenesene danove povinnosti - snizena sazba
DPH

Plnéni nepodiehajici prenesene danove povinnosti - zakladni sazba
DPH

DPH - shizené sazba

DPH - zakladni sazba

PR gEdlElﬁ! ] prenesene danove povinnos]) - sNIZena sazba
DPH

Plnéni podiéhajici pfenesene dariové povinnosti - SOD

15 930 876,80 4

15 795 691,92

11 700,26

15 807 392,18

123 484,62

Celkem

15 930 876,80

16 795 691,92

1170026

15 807 392,18

123 484,62

Tento zji§tovaci protokol slouzi jako padklad k uréeni vy§e dohodnutych mésicnich plateb a nelze jej povaZovat za doklad o pfedani a pievzeti praci.

Zhotovitel prohladuje, Ze pfi provadéni pragi na dile nedochazi k nelegaini praci ve smyslu § 5 zékona &. 435/2004 Sb. v platném zn&ni (z&kon o zamé&stnanosti).

Za objednatele:
Jméno: Be. Miloslav Kreuzer
Datum: 27.01.2023

PO S—

OBEC
PREDSLAV

Podpis a otisk razitka :

Za TDS:
Jmeéne: Ing. Drahoslav Koura
Datum:  27.01.2023

Podpis a otisk razitka : .....ccoreirnens o y

Za zhotovitele:
Jménoe: p. Petr Kudélka
Datum: 27.01.2023

Podpis a otisk razitka :

Tomaucka.704/174, 627 00 Brno
zavod Brno - VHS a DS
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